[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 113/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 12 lutego 2026 r.



	w sprawie
	ustalenia regulaminu określającego zasady usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta Poznania na rok 2026.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 674 z późn. zm.), § 2 uchwały Nr XLIV/769/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Miasta Poznania na lata 2021-2032” zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W celu realizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Miasta Poznania na lata 2021-2032” ustala się regulamin określający zasady usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta Poznania na rok 2026, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Klimatu i Środowiska Urzędu Miasta Poznania.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Natalia Weremczuk
ZASTĘPCZYNI 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


